2011 年 3 月 16 日

各位

株式会社ハウズポート

 「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

2011 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆さまに、心よ

りお見舞い申し上げます。

当社では、各エリアの協力店様の安否確認及び情報収集に努めております。

引き続き状況把握に努め、必要な対応を行ってまいります。お客様には大変ご迷惑をお掛けいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

地震による当社サービスへの影響につきまして、下記の通りご報告いたします。

1. 当該地域における当社ネットワークの状況

東北地方及び関東地方の一部拠点において、建物の損傷、設備・仕入状況の被害等が発生し

たことにより、安否確認及び安全を確認できるまで営業を見合わせます。

なお、現在営業している拠点においても、今後在庫調達・計画停電・燃料不足面で影響がでる

ことが懸念されるため、事態の推移を見極めながら対応してまいります。

【営業見合わせのエリア】

・ 宮城県

・ 福島県

※その他一部地域につきましても、現地での混乱状況等により緊急対応のご依頼に添いかねる

場合がございます。

2．今後の見通しについて

今回の地震による各ガラス・サッシメーカーの設備・原料調達面等での影響は甚大であり、

刻々と変わる事態の把握が困難な状況です。重大な影響が見込まれる場合は、判明次第お

知らせいたします。